Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Абанская средняя общеобразовательная школа № 4

им. Героя Советского Союза В.С. Богуцкого

П Р И К А З

22.08.2024                                     п. Абан                                                     № 185

О назначении бракеражной комиссии

С целью организации контроля за работой школьной столовой, обеспечения

обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления здоровья

школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством

поступающих продуктов, за соблюдением условий их хранения и сроков

реализации. Качеством подготовки пищи и сроков ее реализации в

следующем составе:

Председатель комиссии: Макаров В.А. – директор,

Члены комиссии: Нестерова Е.И. – фельдшер,

                             Шмулова К.А. – шеф-повар,

                             Шеметько И.С. – заместитель директора по АХР,

                             Зосимова О.Ю. – председатель родительского комитета

                             8 «А» класса.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале

отмечать качество готовой продукции, норму выхода готовых блюд.

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества

поступающих продуктов, качество выхода готовых блюд. Данные

проверок оформлять соответствующим актом с последующей передачей

руководителю школы.

4. Работникам пищеблока, шеф-повару оказывать содействие членам

бракеражной комиссии во время проверок.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         В.А. Макаров

С приказом ознакомлены:

Нестерова Е.И. _______________             Шмулова К.А. ________________

Шеметько И.С. __________________       Зосимова О.Ю. _______________

		2024-09-04T16:48:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АБАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.С.БОГУЦКОГО